
fondazione 
in cls
esistente

cubetti 
in porfido 
esistenti

magrone 
di sottofondo

getto inclinato
per allontanare
le acque piovane 
della base della 
cabina

lastre in porfido
a copertura del getto

sottofondo 
in sabbia
esistente

struttura 
in corten

piastre metalliche
di ancoraggio 
alla platea
fissate tramite 
imbullonatura
ai tirafondi 

platea in cls armato 

foro ø 190 mm

sp. 10 mm

ø est. 152.40 mm
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Acciaio: kg  210

200

foro ø 190 mm

sp. 10 mm

ø est. 152.40 mm

N. 4 micropali L= 1400 cm

1
0

4
0

1
0

4
0

50

Sez. A-A
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Magrone:  Rck = 15,0 N/mm²

Classe di esposizione: XC2

Acciaio:  tipo B450C

Calcestruzzo:  Rck = 30,0 N/mm²

PROSPETTI VERSO IL CORTILE

Platea in c.a. spess. 40 cm 

Magrone di sottofondazione 

progettista: Arch. Martina Angela Tornato

committente:

COMUNE DI CASSINE

OPERE di 
“Abbattimento barriere architettoniche del Palazzo Comunale”

COMUNE DI CASSINE

progetto DEFINITIVO - ESECUTIVO
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Piazza Vittorio Veneto 1
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PARTICOLARE ASCENSORE E STRUTTURA

scala 1:50  - 1:25


